יש לזמן את הרב, המשמש פה למערער ומוכן לתמוך בו ולעזור לו לאחר שחרורו, או בחופשות, לדיוני הוועדה, כך שדבריו יבואו אף הם בגדר שיקולי הוועדה, שתחליט לגבי המערער, כפי שיראה לה, בגדר סמכותה, כדיון.

## בית המשפט המחוזי חיפה

25 נובמבר 2019

ע"ז 19-11-35495 פלוני נ' מרכז בריאות הנפש
מזרע (מזור) ואח'

12. סוף דבר, בנתון לאמור בסיפא לס' 11 לעיל, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ז חשוון תש"פ, 25 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.

שמואל ברלינר, שופט עמית